
 
 

UCHWAŁA NR XI/81/2025  
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 23 października 2025 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2025rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2025r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. , poz. 1530) Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu gminy – załącznik nr 1 do uchwały 
poprzez: 

zmniejszenie : 

dochodów o kwotę              -             4 193 028,93     zł 

zmniejszenie : 

wydatków o kwotę                -            4 193 028,93    zł 

jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Z uwagi na zmiany, o których mowa w ust.1  ustala się budżet gminy na 2025 r. 

w  następujących wysokościach: 

d o c h o d y  -      91 945 312,10 zł 

w y d a t k i  -     97 931 455,75  zł 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków majątkowych budżetu – jak w załączniku  Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w zestawieniu  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Alwernia 
na rok 2025 – załącznik nr 3 do Uchwały 

§ 4. Dokonuje się zmiany w zestawieniu zadań finansowanych ze środków Funduszu Przewozów 
autobusowych jak w załączniku nr 4 do uchwały 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie   dochodów i wydatków  zadań finansowanych z  Fundusz Pomocy, 
w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, a także realizacji zadań związanych z bezpieczeństwem 
żywnościowym kraju w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy- załącznik nr 5 do Uchwały 

§ 6. Dokonuje się zmiany w zestawieniu środków Funduszu sołeckiego do dyspozycji jednostek 
pomocniczych Gminy Alwernia na rok 2025 – załącznik nr 6 do Uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 6102



 
§7 

Dokonuje się zmiany w zestawieniu zadań finansowanych ze środków otrzymanych z Rządowego funduszu 
Polski ład : Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych na rok 2025 – załącznik nr 7 
do Uchwały 
 

§8 
Dokonuje się zmiany  zadaniach realizowanych na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego – 
jak w załączniku nr 8 do Uchwały  
 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 
 

Andrzej Jarczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6102



załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XI/81/2025 

Rady Miejskiej w Alwerni 

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2025 

Dochody:  

klasyfikacja budżetowa    zmniejszenie      zwiększenie    

600 Transport i łączność                                                 -                                     119 574,00  

dochody bieżące:    

 2170 Własne Środki otrzymane z 
państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych                                    119 574,00  

750 Administracja publiczna                                                 -                                       32 043,49  

dochody bieżące:    

 Wpływy z pozostałych odsetek(0920 Własne)                                     32 043,49  

801 Oświata i wychowanie                                                  -                                     148 153,58  

dochody bieżące:    

 0940 Własne Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych                                    147 453,58  

 0960 Własne Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej                                            700,00  

 926 Kultura fizyczna                              4 492 800,00                                                   -    

dochody majątkowe:    
 6370 Własne Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych                              4 492 800,00   

razem:                              4 492 800,00                                   299 771,07  

Objaśnienia : 

Zmniejszenia: 

Dz. 926 

4 492 800,00zł – Modernizacja i remont Stadionu Miejskiego w Alwerni wraz z istniejącą infrastrukturą 

Zwiększenia: 

Dz. 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6102



119 574,00zł -środki lokalny transport zbiorowy 

Dz. 750 

32 043,49zł – wpływy z odsetek 

Dz. 801 

147 453,58zł  -wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 

700,00 zł – darowizna dla SP Grojec 

Wydatki: 

dział Rozdział Nazwa  zmniejszenia   zwiększenia   

600  Transport i łączność                            39 000,00                     100 787,94  

 60016 Drogi publiczne gminne                            39 000,00                     100 787,94  

 a - wydatki bieżące                                           -                       100 787,94  

  -- wydatki jednostek budżetowych                                           -                       100 787,94  

  --- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań                     100 787,94  

 b - wydatki majątkowe                            39 000,00                                      -    

  -- inwestycje i zakupy inwestycyjne                            39 000,00   

700  Gospodarka mieszkaniowa                                           -                         30 600,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                           -                         30 600,00  

 a - wydatki bieżące                                           -                         30 600,00  

  -- wydatki jednostek budżetowych                                           -                         30 600,00  

  --- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań                       30 600,00  

710  Działalność usługowa                            56 789,10                                      -    

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego                            56 789,10                                      -    

 a - wydatki bieżące                            56 789,10                                      -    

  -- wydatki jednostek budżetowych                            56 789,10                                      -    

  --- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań                            56 789,10   

750  Administracja publiczna                                  569,40                       35 025,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                                           -                         35 025,00  

 a - wydatki bieżące                                           -                         35 025,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6102



  -- wydatki jednostek budżetowych                                           -                         35 025,00  

  --- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań                       35 025,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                  569,40                                      -    

 a - wydatki bieżące                                  569,40                                      -    

  -- wydatki jednostek budżetowych                                  569,40                                      -    

  --- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań                                  569,40   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa                                           -                         36 564,53  

 75412 Ochotnicze straże pożarne                                           -                         36 564,53  

 a - wydatki bieżące                                           -                         36 564,53  

  -- wydatki jednostek budżetowych                                           -                         36 564,53  

  --- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań                       36 564,53  

801  Oświata i wychowanie                          135 000,00                 1 837 101,23  

 80101 Szkoły podstawowe                            40 000,00                 1 837 101,23  

 a - wydatki bieżące                                           -                   1 837 101,23  

  -- wydatki jednostek budżetowych                                           -                   1 837 101,23  

  --- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 1 836 401,23  

  --- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań                             700,00  

 b - wydatki majątkowe                            40 000,00                                      -    

  -- inwestycje i zakupy inwestycyjne                            40 000,00   

 80113 Dowożenie uczniów do szkół                            95 000,00                                      -    

 a - wydatki bieżące                            95 000,00                                      -    

  -- wydatki jednostek budżetowych                            95 000,00                                      -    

  --- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań                            95 000,00   

852  Pomoc społeczna                            77 000,00                                      -    

 85202 Domy pomocy społecznej                            35 000,00                                      -    

 a - wydatki bieżące                            35 000,00                                      -    

  -- wydatki jednostek budżetowych                            35 000,00                                      -    

  --- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań                            35 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6102



 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                            42 000,00                                      -    

 a - wydatki bieżące                            42 000,00                                      -    

  -- świadczenia na rzecz osób fizycznych                            42 000,00   

855  Rodzina                            75 000,00                                      -    

 85504 Wspieranie rodziny                            30 000,00                                      -    

 a - wydatki bieżące                            30 000,00                                      -    

  -- wydatki jednostek budżetowych                            30 000,00                                      -    

  --- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                            30 000,00   

 85508 Rodziny zastępcze                            30 000,00                                      -    

 a - wydatki bieżące                            30 000,00                                      -    

  -- wydatki jednostek budżetowych                            30 000,00                                      -    

  --- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań                            30 000,00   

 85595 Pozostała działalność                            15 000,00                                      -    

 a - wydatki bieżące                            15 000,00                                      -    

  -- wydatki jednostek budżetowych                            15 000,00                                      -    

  --- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań                            15 000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                       1 302 789,40                     230 000,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                       1 300 000,00                     230 000,00  

 b - wydatki majątkowe                       1 300 000,00                     230 000,00  

  -- inwestycje i zakupy inwestycyjne                       1 300 000,00   

  -- zakup i objęcie akcji i udziałów                     230 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                               2 789,40                                      -    

 b - wydatki majątkowe                               2 789,40                                      -    

  -- inwestycje i zakupy inwestycyjne                               2 789,40   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                            13 175,13                                      -    

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                               3 175,13                                      -    

 a - wydatki bieżące                               3 175,13                                      -    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6102



  -- wydatki jednostek budżetowych                               3 175,13                                      -    

  --- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań                               3 175,13   

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                            10 000,00                                      -    

 a - wydatki bieżące                            10 000,00                                      -    

  -- wydatki jednostek budżetowych                            10 000,00                                      -    

  --- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań                            10 000,00   

926  Kultura fizyczna                       4 765 754,00                         1 969,40  

 92601 Obiekty sportowe                       4 658 349,00                         1 969,40  

 a - wydatki bieżące                                           -                           1 969,40  

  -- wydatki jednostek budżetowych                                           -                           1 969,40  

  --- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań                         1 969,40  

 b - wydatki majątkowe                       4 658 349,00                                      -    

  -- inwestycje i zakupy inwestycyjne                       4 658 349,00   

 92695 Pozostała działalność                          107 405,00                                      -    

 b - wydatki majątkowe                          107 405,00                                      -    

  -- inwestycje i zakupy inwestycyjne                          107 405,00   

RAZEM Wydatki ogółem                       6 465 077,03                 2 272 048,10  

Objaśnienia: 

Zmniejszenia: 

Dz. 600 

39 000,00zł -Przebudowa drogi gminnej ul. Słowiańska w Brodłach (S) 

34 177,50zł –Zimowe utrzymanie dróg, chodników, parkingów 

Dz. 710 

56 789,10zł.- Opracowanie projektu Planu Ogólnego Gminy Alwernia 

Dz. 750 

569,40zł – Piknik Rodzinny w Porębie Żegoty (S) 

Dz. 801 

40 000,00zł - Odwodnienie budynku Szkoły Podstawowej w Grojcu wraz z terenem 

95 000,00zł -dowóz uczniów do szkół 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6102



Dz, 852 

77 000,00zł  - wydatki CUS 

Dz. 855 

75 000,00zł – wydatki CUS 

DZ. 900 

1 300 000,00zl –zad. zalew Skowronek zwiększenie retencyjności 

1 969,40zł -Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Jana III Sobieskiego w Grojcu (s) 

820,00zł - Doświetlenie ul. na Brandyskę - Sołectwo Grojec (s) 

Dz. 921 

10 000,00zł – Opracowanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami 

7 000,00zł- Zakup kuchenki gazowej 6-palnikowej z piekarnikiem do Domu Ludowego w Grojcu 
wraz z montażem (S) 

6 351,00zł Zakup i montaż klimatyzacji do kuchni w Domu Ludowym w Regulicach ( przystosowanej 
do warunków gastronomicznych)(S) 

Dz. 926 

4 492 800,00zł  - Modernizacja i remont Stadionu Miejskiego w Alwerni wraz z istniejącą 
infrastrukturą wkład własny 

107 405,00zł -Kwaczała Projekt i budowa boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią 

165 549,00zł -Modernizacja i remont Stadionu Miejskiego w Alwerni wraz z istniejącą infrastrukturą 
Polski ład 

Zwiększenie:  

Dz. 600 

70 000,00zł - Uzupełnienie poboczy ul. Na Kamień w Mirowie 

25 000,00zł - Wymiana korytek drogowych przy ul. Kazimierza Wielkiego w Źródłach 

39 000,00zł - Remont poboczy drogi gminnej w zakresie naprawy i odtworzenia oraz usunięcia drzew 
i krzewów z pasa drogowego na dz. nr 768/2, ul. Na Podlas w miejscowości Brodła(S) 

965,44zl -Obcięcie gałęzi przy ulicy Jurajskiej i Kamionka Duża(S) 

DZ. 700 

15 000,00zł – remont obiektów placów zabaw 

15 600,00zl -przegląd instalacji usterek 

Dz. 750 

25 000,00zł -media 

4 305,00zł – zakup urządzeń do monitoringu pożarowego 

500,00zł – konserwacja windy 

300,00zł-Abonament miesięczny za monitorowanie obiektu w ramach monitoringu pożarowego 

4 920,00zł - Montaż urządzeń wraz z instalacją antenową, uruchomieniem oraz aktualizacją 
oprogramowania w Państwowej Straży Pożarnej w Chrzanowie 

Dz. 754 

36 564,53zł-wydatki OSP ( paliwo , badania ,media ,przeglądy ) 

Dz. 801 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6102



1 836 401,23zł – wynagrodzenie osobowe 

700,00zl wydatki SP Grojec -darowizna 

DZ. 900 

230 000,00zł -Podniesienie kapitału zakładowego Spółki ZUK 

Dz. 921 

7 820,00zl – zakup kuchenki sołectwo Grojec (S) 

569,40zł - Zakup akcesoriów do sprzątania domu wiejskiego w Porębie Żegoty(S) 

1 786,47zł- Zakup i montaż suszarek do rąk do Domu Ludowego w Regulicach (S) 

Dz. 926 

1 969,40zł -Zakup wraz z montażem lamp solarnych na boisku przy ul. Dolnej w Grojcu 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6102



załącznik nr 2 

do Uchwały nr XI/81/2025 

Rady Miejskiej w Alwerni 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ALWERNIA NA ROK 2025 
Dział  Rozd. Nazwa Kwota 
010  Rolnictwo łowiectwo  3 817 105,82 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 817 105,82 
  inwestycje :   

  
Modernizacja i budowa ujęć wodnych dla Gminy Alwernia wraz z 
opomiarowaniami sieci wodociągowej oraz modernizacją- Polski Ład 
wkład własny   

872 105,82 

  
Modernizacja i budowa ujęć wodnych dla Gminy Alwernia wraz z 
opomiarowaniami sieci wodociągowej oraz modernizacją - Polski Ład 
dofinansowanie  

2 945 000,00 

600  Transport i łączność 3 551 997,69 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  331 146,38 
  inwestycje:   

   Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w m. Brodła (odc. 
090 km 2+161,17-2+266,00-wkład własny  

80 717,33 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 
wojewódzkich Województwa Małopolskiego - dofinansowanie 

12 000,00 

  Budowa chodnika i ciągu pieszo jezdnego w ciągu DW 780 w m. Poręba 
Żegoty i Alwernia" - etap III - pomoc finansowa 

238 429,05 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 344 887,00 
  inwestycje:   

  Przebudowa części dróg powiatowych na obszarze Powiatu 
Chrzanowskiego - w ramach przebudowy odcinka ok. 0,9 km - DP 
1033K ul. Grojeckiej w Grojcu do Alwerni - obszar tzw. "Serpentyn" - 
dofinansowanie dla Powiatu Chrzanowskiego  

232 387,00 

  

 Przebudowa części DP 1026 K ul. Korycińskiego w Alwerni w trzech  
odcinkach - dofinansowanie dla Powiatu Chrzanowskiego  

112 500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne w tym: 2 875 964,31 
  inwestycje  

  Dokończenie remontu nawierzchni na ul. Dulowskiej - Sołectwo 
Nieporaz (S)  0,00 

  
Projekt drogi Mirów dz 331  35 000,00 

  
Projekt i budowa ul. Uroczej - Sołectwo Mirów (S)  0,00 

  
Przebudowa drogi gminnej ul. Słowiańska w Brodłach (S)  0,00 

  
Odwodnienie ulicy Lazurowej w Kwaczale (S)  40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6102



  Wykonanie projektu  parkingu na ul. Nowowiejskiej (naprzeciwko 
kościoła) - Sołectwo Okleśna  środki sołeckie   22 000,00 

  budowa ul. Silówka Sołectwo Mirów  w tym środki  sołeckie 20 
000,00zł  97 600,00 

  
Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Alwernia w miejscowości 
wraz z infrastrukturą drogową i techniczną-polski ład  1 694 227,31 

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Alwernia w miejscowości 
wraz z infrastrukturą drogową i techniczną - wkład własny polski ład  136 000,00 

  
 Projekt budowy drogi w miejscowości Kwaczała - połączenie ul. 
Spokojnej z drogą wojewódzką 780  89 900,00 

  
Przebudowa ul. Kasztanowej w km od 0+000 do 0+945 w miejscowości 
Alwernia Powiat Chrzanowski Gmina Alwernia - dofinansowanie  302 737,00 

  
Przebudowa ul. Kasztanowej w km od 0+000 do 0+945 w miejscowości 
Alwernia Powiat Chrzanowski Gmina Alwernia - wkład własny  320 000,00 

  

Kwaczała budowa ul. Olchowej etap II  138 500,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  3 460 225,44 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 460 225,44 
  inwestycje   
  Wydatki na zakupy inwestycyjne (zakup gruntów na rzecz gminy) 228 000,00 
  Modernizacja budynku Izby Pamięci Patelskiego w Kwaczale 112 225,44 

  
Modernizacja kotłowni węglowych DL-Grojec DL - Okleśna  120 000,00 

  
Modernizacja placu zabaw - Sołectwo Mirów (S)  0,00 

 70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe  3 000 000,00 
 

 inwestycje   
 

 Objecie udziałów SIM Ziemia Krakowska  3 000 000,00 
710  Działalność usługowa 377 000,00 

 71035 Cmentarze 377 000,00 
 

 inwestycje   
 

 
Rozbudowa cmentarza komunalnego w Alwerni przy ul. Garncarskiej, 
obręb Poręba Żegoty 377 000,00 

750  Administracja publiczna 990 473,47 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w tym: 990 473,47 
  zakupy inwestycyjne :   

  
Projket " Cyberbezieczny Samorząd" realizowany w ramach Funduszy 
Europejskich Rozwój cyfrowy 2021-2027 (FERC) , Priorytet II: 
Zaawansowane usługi Cyfrowe , Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego 
Systemu cyberbezpieczeństwa  

655 178,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6102



  w tym:   

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1, pkt  2 i 3 (środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego)    

655 178,47 

  wydatki na inwestycje:   

  modernizacja pomieszczeń w Budynku UM  65 295,00 

  Wykonanie Klimatyzacji w Budynku UM  270 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 255 000,00 

  zakupy inwestycyjne:   

  Dotacja na zakup lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP 
Regulice 255 000,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 55 000,00 

  zakupy inwestycyjne:   

  Wpłata  na zakup radiowozu oznakowanego dla Komisariatu Policji w 
Alwerni 55 000,00 

801  Oświata i wychowanie  131 065,00 
 80101 Szkoły Podstawowe  131 065,00 
  inwestycje  
  Rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Regulicach 19 065,00 

  
Odwodnienie budynku Szkoły Podstawowej w Grojcu wraz z terenem  0,00 

  Przygotowanie projektu wraz z dokumentacją hali sportowej przy szkole 
podstawowej im. Stanisława Wyspiańskiego w Porębie Żegoty (S)  0,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Brodłach - 
dokumentacja 112 000,00 

900  Gospodarka Komunalna i ochrona środkowiska  804 319,16 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  495 000,00 
  inwestycje:   
  Podniesienie kapitału zakładowego -Zakład Usług Komunalnych  385 000,00 
  Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  110 000,00 
  

 zalew Skowronek zwiększenie retencyjności  0,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w tym: 0,00 
  inwestycje:  

  
Dofinansowanie do wymiany pompa ciepła/fotwoltaika  0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  309 319,16 
  inwestycje   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6102



  
Doświetlenie ulicy na Brandyskę  Sołectwo Grojec (S)  3 180,00 

  
Na oświetlenie   ul. Za dworem -  Poręba Żegoty (S)  9 000,00 

  
Wykonanie projektu oswietlenia  ulicy Jana III Sobieskiego w Grojecu 
(S)  31 000,00 

  
 Budowa oświetlenia ulicznego w Grojcu ul. Pańska - etap II 22 000,00 

  Projekt oświetlenia ulicznego ulicy Transportowej w Regulicach(S)  19 900,00 

  Projekt oświetlenia wraz z dokumentacją na ul. Na Orlej w Porębie 
Żegoty(S)  0,00 

  Projekt wraz z montażem lampy na zakręcie przy cmentarzu - Sołectwo 
Grojec (S)  0,00 

  
Wykonanie projektu oświetlenia na ul. Winnica - Sołectwo Podłęże (S)  14 059,16 

  
Wykonanie projektu oświetlenia ul. Irysowa w Porębie Żegoty  23 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego al. Belwender etap II  163 180,00 
  Wykonanie Oświetlenia na ul. Orlej w Porębie Żegoty (S)  24 000,00 
 90095 pozostała działalność 0,00 
  inwestycje   
  Rozwój zielonej i niebieskiej infrastruktury w miastach - Park 

wypoczynkowo-spacerowy wraz z infrastrukturą techniczną w Alwerni 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  869 554,38 

 92109 Domy Ośrodki kultury , świetlice i kluby  95 000,00 
  inwestycje   

  Wykonanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej w obrębie 
Domu Ludowego w Kwaczale 25 000,00 

   Przebudowa i remont dachu budynku w Kwaczale przy ul. Jana Pawła 
II 43 70 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 774 554,38 
  inwestycje   

  Remont zabytkowego muru otaczającego Zespół klasztorny OO. 
Bernardynów w Alwerni - Polski ład  240 100,00 

  Remont zabytkowego muru otaczającego Zespół klasztorny OO. 
Bernardynów w Alwerni - wkład własny  4 900,00 

   Remont kapliczki pod wezwaniem Najświętszej Mari Panny 
Niepokalanego Poczęcia w miejscowości Grojec - Gmina Alwernia-
polski ład  48 466,58 

  Remont kapliczki pod wezwaniem Najświętszej Mari Panny 
Niepokalanego Poczęcia w miejscowości Grojec - Gmina Alwernia 
wklad wlasny  1 000,00 

  Renowacja zabytkowego kościoła pod wezwaniem św. Wawrzyńca w 
miejscowości Regulice Gmina Alwernia- polski ład  480 087,80 

926  Kultura fizyczna 6 869 072,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6102



 92601 Obiekty sportowe 6 852 344,40 
  inwestycje:  

  Wykonanie projektu na remont boiska przy ulicy Szkolnej oraz parkingu 
wzdłuż tej drogi (S)  0,00 

  
Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej, kulturalnej i 
turystycznej w miejscowości Poręba Żegoty, Gmina Alwernia -polski 
ład  1 783 992,00 

   Modernizacja i remont Stadionu Miejskiego w Alwerni wraz z 
istniejącą infrastrukturą-polski ład  4 492 800,00 

   Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej, kulturalnej i 
turystycznej w miejscowości Poręba Żegoty, Gmina Alwernia -wkład 
własny  199 218,40 

   Modernizacja i remont Stadionu Miejskiego w Alwerni wraz z 
istniejącą infrastrukturą  44 611,00 

   Adaptacja zaplecza sanitarno-szatniowego na boisku sportowym w 
Kwaczale  30 750,00 

  Inspektor nadzoru - budowa pawilonu zaplecza socjalnego wraz z 
zagospodarowaniem terenu na boisku sportowym w Regulicach 17 570,00 

  
Opracowanie projektu i budowa pawilonu zaplecza socjalnego wraz z 
zagospodarowaniem terenu na boisku sportowym w Regulicach 283 403,00 

 92695 Pozostała działalność  16 728,00 
  inwestycje:  

  Kwaczała Projekt i budowa boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią 16 728,00 

  ogółem 21 180 813,36 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6102



załącznik nr 3 

do Uchwały nr XI/81/2025 

Rady Miejskiej w Alwerni 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU                       
                   GMINY ALWERNIA NA ROK 2025 

 
 

Dział  Rozd. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu  
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność  972 097,54 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy  145 000,00 0,00 

   

dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Chrzanowskiego w zakresie 
realizacji zadań bieżących na 
obsługę  powiatowego 
publicznego transportu 
zbiorowego na linii 
komunikacyjnej Źródła-
Trzebinia , Grojec-Trzebinia, 
Brodła-Kwaczała-Trzebinia 

145 000,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie   475 210,54 0,00 

   

dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Wojewodztwa 
Małopolskiego w zakresie 
realizacji zadań bieżących 
na obsługę przewozów   o 
charakterze użyteczności 
publicznej w transporcie 
drogowym  224 781,49 

 

   dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Wojewodztwa 
Małopolskiego w zakresie 
realizacji zadań Poprawa 
bezpieczeństwa na 
przejściach dla pieszych w 
ciągu dróg wojewódzkich  12 000,00 

 

   

dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Wojewodztwa 
Małopolskiego w zakresie " 
Budowa Chodnika i ciągu 
pieszo-jezdnego w ciągu 
DW 780 w m. Poręba 
Żegoty i Alwernia"- etap III 238 429,05 

 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   351 887,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6102



   

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Wadowickiego w zakresie 
realizacji zadania -Utrzymanie i 
eksploatacja przeprawy 
promowej "Drogowiec" 
kursującej przez rzekę Wisłę w 
m. Spytkowice w ciągu drogi 
powiatowej nr 1774K 
Spytkowice - Poręba Żegoty - 
pomoc finansowa 

7 000,00  

   

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Chrzanowskiego  w zakresie 
realizacji zadania -Przebudowa 
części dróg powiatowych na 
obszarze Powiatu 
Chrzanowskiego - w ramach 
przebudowy odcinka ok. 0,9 km 
- DP 1033K ul. Grojeckiej w 
Grojcu do Alwerni - obszar tzw. 
"Serpentyn" 

232 387,00  

   

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Chrzanowskiego  w zakresie 
realizacji zadania - Przebudowa 
części DP 1026 K ul. 
Korycińskiego w Alwerni w 
trzech  odcinkach 

112 500,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

 66 719,00 338 900,00 
 75412 Ochotnicze Straże Pożarne   0,00 338 900,00 

   
dotacja celowa dla OSP Brodła 
na wkład własny w ramach 
programu Fundacji ORLEN - 
zakup sprzętu do rat. 
technicznego  

 5 000,00 

   dotacja celowa dla OSP Grojec 
na  Remont OSP Grojec - 
dotacja  

 78 900,00 

   
Dotacja celowa dla OSP 
Regulice na zakup lekkiego 
samochodu ratowniczo - 
gaśniczego  

 255 000,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe  64 019,00 0,00 

   

dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Chrzanowskiego w zakresie 
realizacji zadań bieżących  na 
utrzymanie Powiatowego 
Centrum Zarządzania 
Kryzysowego 

32 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6102



   

dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Chrzanowskiego w zakresie 
realizacji zadań bieżących na 
zadanie z zakresu zarządzania 
kryzysowego - postępowanie ze 
zwierzętami wolno żyjącymi w 
rozumieniu art.4 pkt. 21 Ustawy 
o ochronie zwierząt   

31 219,00  

 75495 pozostała działalność   2 700,00 0,00 

   
dotacja celowa na Pomoc 
finansową dla Powiatu 
Chrzanowskiego - zakup toru 
przeszkód 

2 700,00  

801  Oświata i wychowanie  22 000,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe   6 000,00 0,00 

   
dotacja celowa dla Gminy 
Chrzanów  - koszty 
zatrudnienia nauczyciela religii 
Kościół Adwentystów 

6 000,00  

 80195 Pozostała działalność  16 000,00  

   

dotacja celowa na realizację 
zadań bieżących dla Gminy 
Sułoszowa - zwrot kosztów 
poniesionych przez Gminę 
Sułoszowa wynikających                    
z ustawy o związkach 
zawodowych polegających na 
ponoszeniu kosztów,                    
w tym kosztów wynagrodzeń                                    
i składek na ubezpieczenie 
społeczne, związanych                  
z zatrudnieniem pracownika 
zwolnionego z obowiązku 
świadczenia pracy na okres 
kadencji w Zarządzie Oddziału 
ZNP Kraków-Powiat 
zatrudnionego                                
w Szkole Podstawowej Nr 1                                
w Sułoszowej    

16 000,00  

851  Ochrona zdrowia  0,00 110 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 0,00 110 000,00 

   
dotacje celowe na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
profilaktyki 
przeciwalkoholowej zlecanych 
innym podmiotom 

 110 000,00 

852  Pomoc społeczna  0,00 0,00 

 85214 
zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe  

 0,00 0,00 

   
dotacja celowa na realizację 
zadań z zakresu pomocy 
społecznej zlecane innym 
podmiotom 

 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6102



855  Rodzina  0,00 108 000,00 
 85516 System opieki nad dziećmi do 

lat 3 
  108 000,00 

   
dotacja celowa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
systemu opieki nad dziećmi do 
lat 3 zlecanych innym 
podmiotom 

 108 000,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 7 315,00 110 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa                 
i ochrona wód 

  110 000,00 

   

dotacje celowe na realizację 
zadań inwestycyjnych z zakresu 
ochrony środowiska na 
dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy 
Alwernia 

 110 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 7 315,00 0,00 

   
Dofinansowanie do 
wymiany pompa 
ciepła/fotwoltaika   

0,00 

   

dotacja celowa przekazana 
Gminie Trzebinia na zadania 
bieżące realizowane  na 
mocy porozumień miedzy 
jst. „ Zielona Transformacja 
Małopolski Zachodniej” ( 
koszty sporządzenia i 
złożenia wniosku o 
dofinansowanie )  

7 315,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 1 566 000,00 745 087,80 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby  

 690 000,00 0,00 

   dotacja podmiotowa dla 
Samorządowego Ośrodka 
Kultury w Alwerni 

640 000,00 0,00 

   
Dotacja celowa dla 
Samorządowego Ośrodka 
Kultury na zadanie pn."IV 
Piknik Organizacji 
Pozarządowych" 

50 000,00  

 92116 Biblioteki  876 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6102



   dotacja podmiotowa dla 
Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Alwerni 

876 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  

 0,00 725 087,80 

   
dotacja celowa Remont 
zabytkowego muru 
otaczającego Zespół klasztorny 
Bernardynów w Alwerni - 
polski ład 

 245 000,00 

   
dotacja celowa Renowacja 
zabytkowego kościoła pod 
wezwaniem św. Wawrzyńca w 
miejscowości Regulice Gmina 
Alwernia- polski ład 

 480 087,80 

 92195 Pozostała działalność  0,00 20 000,00 

   
dotacje celowe na realizację 
zadań bieżących                                   
zlecanych innym podmiotom  
"małe granty" 

0,00 20 000,00 

926  Kultura fizyczna   0,00 220 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
  220 000,00 

   
dotacje celowe na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
kultury fizycznej                                     
zlecanych innym podmiotom 

 220 000,00 

   RAZEM 2 634 131,54 1 631 987,80 
   OGÓŁEM 4 266 119,34 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6102



załącznik nr 4 

do Uchwały nr XI/81/2025 

Rady Miejskiej w Alwerni 

ZESTAWIENIE ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZEWOZÓW 
AUTOBUSOWYCH  

  
D O C H O D Y 

    
Nazwa działu   Dochody                    

L.p
. 

Dział       
Rozdział  
Paragraf źródło dochodu    kwota w zł   

1 600 Transport i łączność  347 684,40     
 60004 lokalny transport zbiorowy  347 684,40     
  bieżące:   

 2170 
środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizacje zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych  

347 684,40     

    
R A Z E M    D O C H O D Y : 347 684,40     

    

        
W Y D A T K I 

    
Nazwa działu , rozdziału   Wydatki             L.p

. 
Dział          

Rozdział rodzaj wydatku            kwota w zł   
    
1 600 Transport i łączność     347 684,40     

   
 

 60004 lokalny transport zbiorowy  
347 684,40     

    

  wydatki bieżące:  347 684,40     
  w tym : 

 

  Obsługa publicznego transportu zbiorowego w Gminnych 
przewozach pasażerskich  

347 684,40     

    
R A Z E M    W Y D A T K I : 347 684,40         

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6102



Załącznik nr 5 

do Uchwały nr XI/81/2025 

Rady Miejskiej w Alwerni 

Dochody i wydatki 

Zadań finansowanych  z  Fundusz Pomocy, w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 
zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, jak i poza nim, a także realizacji zadań związanych z bezpieczeństwem żywnościowym kraju 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

Dochody  

LP  
Dział Rozdział 

Paragraf  Nazwa działu , źródło dochodu   Dochody Kwota w zł   

1 
750 Administracja publiczna  

239,09 

 
 Urzędy Wojewódzkie  

239,09 

 
2100 

środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom Ukrainy 

239,09 

2 
758 Różne Rozliczenia  

155 180,44 

 
75814 Różne Rozliczenia Finansowe  

155 180,44 

 

2100 
środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom Ukrainy 

155 180,44 

3 

854 Edukacja opieka wychowawcza  

800,00 

 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym  

800,00 

 

2100 
środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom Ukrainy 

800,00 

4 

855 Rodzina  

33 663,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6102



 

85502 
Świadczenia rodzinne , Świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

31 888,04 

 

2100 
środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom Ukrainy 

31 888,04 

 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby ubiegające się o niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

1 774,98 

 

2100 
środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy Obywatelom Ukrainy 

1 774,98 

Razem dochody  
189 882,55 

    
Wydatki  

 Dział Rozdział  Nazwa działu , wydatek    wydatki  Kwota w zł   

1 
750 Administracja publiczna  

239,09 

 
75011 Urzędy Wojewódzkie  

239,09 

 
 Wydatki bieżące w tym: 

239,09 

 

 
środki na świadczenia rodzinne  na podstawie  
ustawy z dnia 12 marca 2022roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 172,07 zł -  
wynagrodzenia i pochodne 

239,09 

2 
801 Oświata i Wychowanie  

155 180,44 

 
80101 Szkoły Podstawowe  

92 328,00 

 
 Wydatki bieżące w tym: 

92 328,00 

 
 Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 92 328,00zł   

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań  

92 328,00 

 
80104 Przedszkola  

62 000,00 

 
 Wydatki bieżące w tym: 

62 000,00 

 

 
Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 28 132,00zł 
- wynagrodzenia, 33 868,00,00zł  wydatki 
bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań. 

62 000,00 

 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników , materiałów 
edukacyjnych oraz materiałów ćwiczeniowych  

852,44 

 
 Wydatki bieżące w tym: 

852,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6102



 
 Środki na edukacje dzieci z Ukrainy   852,44zł - 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

852,44 

3 
854 Edukacja opieka wychowawcza 800,00 

 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
800,00 

 
 Wydatki bieżące  800,00 

 

 
środki na świadczenia rodzinne  na podstawie  
ustawy z dnia 12 marca 2022roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa -
świadczenia na rzecz osób fizycznych,  

800,00 

4 
855 Rodzina  33 663,02 

 

85502 
Świadczenia rodzinne , Świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

31 888,04 

  Wydatki bieżące w tym:  31 888,04 

 

 

środki na świadczenia rodzinne  na podstawie  
ustawy z dnia 12 marca 2022roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 
25 503,92zł -świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, 5 427,48zł  – wydatki bieżące 
jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań), 956,64 zł -  wynagrodzenia i 
pochodne  

31 888,04 

 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby ubiegające się o niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów  

1 774,98 

 
 Wydatki bieżące w tym: 

1 774,98 

 

 Składki na ub zdrowotne , 1 774,98zł  – wydatki 
bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań),  

1 774,98 

Razem wydatki :  189 882,55 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6102



załącznik NR 6 

do Uchwały nr XI/81/2025 

Rady Miejskiej w Alwerni 

ŚRODKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY 
ALWERNIA NA ROK 2025 

 BRODŁA 

    
Nazwa Dział  Rozd. Kwota 

Transport i łączność  600  39 000,00 

Drogi publiczne gminne  60016 39 000,00 

b) wydatki Bieżące   
 39 000,00 

Remont poboczy drogi gminnej w zakresie 
naprawy i odtworzenia oraz usunięcia drzew i 
krzewów z pasa drogowego dz. Nr 768/2, ul. Na 
Podlas w miejscowości Brodła   

 39 000,00 

Administracja publiczna  750   4 569,40  

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  75075  4 569,40  
a) wydatki bieżące  

  4 569,40  

piknik wiejski "Na powitanie lat 2025"    4 569,40  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754  5 000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412 5 000,00 
a) wydatki bieżące  

 5 000,00 
zakup zestawu ratowniczego typ R1 z z 
wyposażeniem dla OSP Brodła  

 5 000,00 

   48 569,40 

   
 

   
 

 GROJEC 

    
Nazwa Dział  Rozd. Kwota 

Gospodarka mieszkaniowa 700  2 000,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005 2 000,00 
a) wydatki bieżące  

 2 000,00 
Odnowienie tablic ogłoszeniowych na terenie 
sołectwa Grojec  

 2 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  1 000,00 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004 1 000,00 
a) wydatki bieżące  

 1 000,00 

Utrzymanie zieleni wiejskiej 
 

 1 000,00 
Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 34 180,00 
b) wydatki majątkowe  

 34 180,00 

Doświetlenie ulicy na Brandyskę  
 

 3 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6102



Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Jana III 
Sobieskiego w Grojcu  

 

 31 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  7 820,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109 7 820,00 

a) wydatki bieżące  
 7 820,00 

Zakup kuchenki  
 

 7 820,00 

Kultura fizyczna 926  3 569,40 
Obiekty sportowe  92601 3 569,40 
a) wydatki bieżące  

 3 569,40 

Zakup wraz z montażem  lamp solarnych na boisku 
przy ulicy Dolnej  

 
 3 569,40 

 48 569,40 

    
 KWACZAŁA 

    
Nazwa Dział  Rozd. Kwota 

Transport i łączność  600  40 965,44 
Drogi publiczne gminne  60016 40 965,44 
a)Wydatki bieżące   

 965,44 
Obcięcie gałęzi przy ul. Jurajskiej i Kamionka 
Duża   

 965,44 

b) wydatki majątkowe  
 40 000,00 

Odwodnienie ul. Lazurowej w Kwaczale  
 

 40 000,00 

Administracja publiczna 750  7 603,96 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  75075 7 603,96 
a) wydatki bieżące  

 7 603,96 

Promocja wsi - imprezy integracyjne (piknik 
rodzinny, święto chleba) - Kwaczała 

 

 7 603,96 

 48 569,40 

 
 MIRÓW 

    
Nazwa Dział  Rozd. Kwota 

Transport i łączność  600  20 000,00 
Drogi publiczne gminne  60016 20 000,00 
b) wydatki majątkowe  

 20 000,00 
Budowa ul. Silówka   

 20 000,00 
Administracja publiczna  750  5 000,00 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego   75075 5 000,00 
a) wydatki bieżące  

 5 000,00 
piknik rodzinny  

 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6102



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921  450,37 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109 450,37 

a) wydatki bieżące  
 450,37 

Zakup środków niezbędnych do pomalowania 
ogrodzenia wokół Domu Ludowego.  

 450,37 
 

 
 25 450,37 

    
    

 NIEPORAZ 

    
Nazwa Dział  Rozd. Kwota 

Transport i łączność  600  32 298,65 
Drogi publiczne gminne  60016 32 298,65 
a) wydatki bieżące   

 32 298,65 
Dokończenie remontu nawierzchni na ul. 
Dulowskiej  

 32 298,65 

 32 298,65 

 
 OKLEŚNA 

    
Nazwa Dział  Rozd. Kwota 

Transport i łączność  600  41 065,00 
Drogi publiczne gminne  60016 41 065,00 
b) wydatki majątkowe  

 22 000,00 
wykonanie projektu parkingu  na ul. 
Nowowiejskiej (naprzeciw kościoła)  

 22 000,00 

a) wydatki bieżące  
 19 065,00 

wymiana tabliczek informacyjnych z nazwami ulic  
 19 065,00 

Administracja publiczna 750  3 804,40 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  75075 3 804,40 

a) wydatki bieżące  
 3 804,40 

Piknik Rodzinny  
 3 804,40 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921  0,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109 0,00 

a) wydatki bieżące  
 0,00 

Zakup akcesoriów i wyposażenia w Domu 
Ludowym  

 0,00 

Zakup sceny przy Domu Ludowym  
 0,00 

Kultura fizyczna 926  3 700,00 

Obiekty sportowe  92601 3 700,00 

a) wydatki bieżące  
 3 700,00 

Zakup bramek przenośnych na boisko sportowe 
 

 3 700,00 

 48 569,40 

   
 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6102



 PODŁĘŻE 

    
Nazwa Dział  Rozd. Kwota 

Gospodarka mieszkaniowa 700  6 000,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005 6 000,00 
a)wydatki bieżące   6 000,00 
komunalizacja ul.Wislanej   6 000,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  14 059,16 
Oświetleni eulic, placów i dróg  90015 14 059,16 
b) wydatki majątkowe  

 14 059,16 
wykonanie projektu oświetlenia na ul. Winnica  

 14 059,16 

 20 059,16 

    

 PORĘBA-ŻEGOTY 

    
Nazwa Dział  Rozdz. Kwota 

Transport i łączność  600  9 000,00 
Drogi publiczne gminne  60016 9 000,00 
a) wydatki bieżące  

 9 000,00 
utwardzenie dróg kamieniem, czyszczenie rowów, 
wycinanie gałęzi 

  9 000,00 

Gospodarka mieszkaniowa 700  6 000,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005 6 000,00 
a) wydatki bieżące  

 6 000,00 
Odnowienie tablicy ogłoszeniowo-informacyjnej na 
terenie  Poręba Żegoty   

 5 000,00 

Prace remontowe murków na Placu  św. Floriana w 
Porębie Żegoty  

 1 000,00 

Administracja publiczna 750  0,00 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego  75075 0,00 
a) wydatki bieżące  

 0,00 

Piknik Rodzinny w  Poręby Żegoty  
 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  33  000,00 
Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 33 000,00 
b) wydatki majątkowe  

 33 000,00 
Oświetlenie ul. Za dworem  

 9 000,00 
Wykonanie oświetlenia na ul. Orlej w Porębie 
Żegoty    

 24 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
921 

569,40 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   
92109 569,40 

a) wydatki bieżące  

 
569,40 

Zakup akcesoriów do sprzątania domu wiejskiego 
w Porębie Żegoty   

 569,40 

 48 569,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 6102



 
 REGULICE 

    
Nazwa Dział  Rozd. Kwota 

Administracja publiczna 750  8 669,40 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego   75075 8 669,40 
a) wydatki bieżące  

 8 669,40 
Dzień Dziecka /piknik rodzinny    8 669,40 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  754 4 564,53 

Ochotnicze Straże Pożarne   75412 4 564,53 

a) wydatki bieżące  4 564,53 
Zakup przyczepy towarowej dla OSP Regulice    4 564,53 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  19 900,00 
Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 19 900,00 
b) wydatki majątkowe  

 19 900,00 
Projekt oświetlenia ulicznego ulicy Transportowej 
w Regulicach 

  19 900,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921  15 435,47 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109 15 435,47 

a) wydatki bieżące  
 15 435,47 

Zakup doposażenia Domu Ludowego w Regulicach 
w sprzęt AGD oraz grill gazowy z osłoną  

 7 649,00 

Zakup i montaż klimatyzacji do kuchni w Domu 
Ludowym w Regulicach ( przystosowanej do 
warunków gastronomicznych)  

 0,00 

Zakup i montaż suszarek do rąk do Domu 
Ludowego w Regulicach ( 2sztuki)  

 

 1 786,47 

remont w Domu Ludowym w Regulicach  
 6 000,00 

 48 569,40 

   
 

 
 ŹRÓDŁA 

    
Nazwa Dział  Rozdz. Kwota 

Gospodarka mieszkaniowa 700  16 756,44 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005 16 756,44 
a) wydatki bieżące  

 16 756,44 
dalszy remont Świetlicy Wiejskiej w Źródłach   16 756,44 

   16 756,44 

    
                           Wydatki ogółem 385 981,02 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 6102



załącznik NR 7 

do Uchwały nr XI/81/2025 

Rady Miejskiej w Alwerni 

Zestawienie zadań finansowanych ze środków  otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski ład : 
Program inwestycji strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych na rok 2025 

D O C H O D Y 
Dział  Rozd. Nazwa Kwota 
010  Rolnictwo łowiectwo  2 945 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 945 000,00 
  dochody majątkowe:   

 6370 środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski ład : Program 
inwestycji strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych  2 945 000,00 

600  Transport i łączność 1 694 227,31 
 60016 Drogi publiczne gminne w tym: 1 694 227,31 
  dochody majątkowe:   

 6370 środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski ład : Program 
inwestycji strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych  1 694 227,31 

926  Kultura fizyczna 6 276 792,00 
 92601 Obiekty sportowe 6 276 792,00 
  dochody majątkowe:   

 6370 środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski ład : Program 
inwestycji strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych  6 276 792,00 

  ogółem 10 916 019,31 
    

Dział  Rozd. Nazwa Kwota 
010  Rolnictwo łowiectwo  2 945 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 945 000,00 
  wydatki majątkowe:   

  Modernizacja i budowa ujęć wodnych  dla Gminy Alwernia 
wraz z opomiarowaniem sieci wodociągowej oraz modernizacją 
- Polski Ład dofinansowanie  

2 945 000,00 

600  Transport i łączność 1 694 227,31 
 60016 Drogi publiczne gminne w tym: 1 694 227,31 
  wydatki majątkowe:   

  Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Alwernia w 
miejscowości wraz z infrastrukturą drogową i techniczną 1 694 227,31 

926  Kultura fizyczna 6 276 792,00 
 92601 Obiekty sportowe 6 276 792,00 
  wydatki majątkowe:   

  Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej, kulturalnej i 
turystycznej w miejscowości Poręba Żegoty Gmina Alwernia- 
polski ład  

1 783 992,00 

  Modernizacja i remont Stadionu Miejskiego w Alwerni wraz z 
istniejącą infrastrukturą- polski ład  4 492 800,00 

  ogółem 10 916 019,31 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 6102



załącznik NR 8 

do Uchwały nr XI/81/2025 

Rady Miejskiej w Alwerni 

PLAN FINANSOWY  
ZADAŃ REALIZOWANYCH NA MOCY 

 POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO   

NA ROK 2025 
     

D O C H O D Y 
Nazwa Dział  Rozdz. §  Kwota  

Rolnictwo łowiectwo  010                        46 534,00     
Pozostała działalność   01095                       46 534,00     

w tym dochody bieżące :                          46 534,00     
Dotacja celowa otrzymana z 
samorządu województwa na zadania 
bieżące  realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

  2330                      46 534,00     

ogółem                      46 534,00     
     

     
W Y D A T K I 

     

     
     

Nazwa Dział  Rozdz.  Kwota  
Rolnictwo łowiectwo  010                        46 534,00     
Pozostała działalność   01095                       46 534,00     

w tym wydatki bieżące :                          46 534,00     

Remont drogi rolniczej ul. 
Franciszkańska w Alwerni - Gmina 

Alwernia działki nr 241,234,225 obręb 
Alwernia 

  4270                      46 534,00     

ogółem                      46 534,00     
 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 
 
 

Andrzej Jarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 6102


	UCHWAŁA NR XI/81/2025  RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 9
	§ 10
	lit. DZ


		2025-10-30T13:23:26+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




